
Протокольне рішення М. 274
уповноваженоїособи

провідміну тендеруна закупівлю «Код ДК 021:2015 - 33180000-5 - Апаратурадля
підтримування фізіологічнихфункцій організму» (Код ДК 021:2015- 33182100-9 --

Дефібрилятори,Кол НК 024:2019- 35912 - Автоматичний зовнішній дефібрилятор)»

«14»грудня2022 року смт. Чемерівці

Уповноважена особа. - Олена ШТОГРАМ

поРядО:
1. Прийняття рішення провідмінутендеруна закупівлю«Код ДК 021:2015 -- 33180000-5 -

Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму» (Код ДК 0212015
3ЗІ82100-0 - Дефібрилятори, Кол НК 0242019 - 35972 - Автоматичний зовнішній
лефібрилятор)».

30412022 року номер оголошення в системі «РВОЛОВЕО» ЦА-2022-11-30-009047-а
Замовником було розпочато «Відкриті торги» на закупівлю «Код ДК 021:2015 - 33180000-5 -
Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму»(Код ДК 021:2015 - 33182100-0 -
Дефібрилятори, Кол НК 024:2019 - 35972 - Автоматичний зовнішній дефібрилятор)».

Процедуру закупівлі розпочатона очікувану вартість 140 000,00 гри. з ПДВ.
Згідно із пи. п.47 «Особливостей» замовник відміняє торги уразі відсутності подальшої

мотребив закупівлі товарів, робіт чи послуг.
Відповідно до абз.2 пи.4 п.47 «Особливостей», у разі відміни відкритих торгів замовник

протягом одного робочого дия з дати прийняття відповідлого рішення зазначає в електронній системі
закупівель підстави прийняття такого рішення.

Враховуючи вищевикладене
Уповноважена особа вирішила:
1.|Відмінити торги на закупівлю пи.1 п.47 «Особливостей» замовник відміняє торги уразі

відсутності подальшої потребив закупівлі товарів, робіт чи послуг.
2. Оприлюднити рішення про відміну торгів на закупівлю «Кол ДК 021:2015 - 33180000-5 -

Апаратура для підтримування фізіологічних функцій організму» (Код ДК 021:2015- 33182100-0
- Дефібрилятори, Код НК 024 5972 - Автоматичний зовнішній дефібрилятор)»велектропній системі закупі
рішення

Уповноважена особа


